
CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 2000 metri CADETTI / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 32 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

2 17 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

3 21 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

4 31 SAHNOUNE Rayane 2009 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

5 23 GIUDICI Alessandro 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

6 20 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

7 16 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

8 18 BOTTER Simone Giovanni 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

9 28 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

10 19 BREDA Edoardo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

11 24 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

12 27 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

13 26 LAGUZZI Gabriele 2010 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

14 22 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 25 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

  29 PAULETICH Nicolo' 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

  30 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 6 Km ASSOLUTI/MASTER SM35-SM55 / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 722 FERRO Luca 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

2 1464 HANNOUCH Huadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO    

3 1379 GIANATTI Gabriele 1999 SM BG300 ATL. TREVIGLIO    

4 1159 INTERLANDI Francesco 2006 JM PV060 A.S.D JUNIOR CLUB    

5 233 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM45 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI    

6 256 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

7 44 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE    

8 1468 PANIGADA Riccardo Panig 2008 AM PV060 A.S.D JUNIOR CLUB    

9 1456 BERGO Yoseph 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

10 266 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

11 1457 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

12 1467 NOVELLI Andrea 2007 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD    

13 275 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO'    

14 1443 BERTONE Federico 1979 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 1338 BELLAN Alessandro 1979 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

16 196 BRICHETTI Andros 1975 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

17 1472 VALLEBONA Tobia 2008 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

18 419 BARBIERI Ivan 1970 SM50 PV599 ATL. PAVESE    

19 1087 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE    

20 498 CECCON Antonello 1968 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO'    

21 1462 FIORAVANTI Marco 1993 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

22 616 MACIS Paolo 1969 SM55 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI    

23 692 DI VALENTINO Guerino 1972 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

24 1376 BAZZO Andrea 1974 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

25 1461 DAVIO Davide 1983 SM40 AL030 AZALAI A.S.D.    

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYDAY1.htm


26 1312 TROVAMALA Stefano 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS    

27 1471 TRAVERSO Edoardo 1993 SM AL007 ATL. NOVESE    

28 1465 LOSCALZO Jacopo Jonatha 2007 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD    

29 322 TARANTOLA Stefano 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

30 615 MACIS Basilio 1967 SM55 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI    

31 1388 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

32 1460 DAGLIO Pierluigi 1975 SM45 AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

33 1455 BALESTRA Alessandro 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

34 1019 CARENA Alessandro 1972 SM50 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE    

35 599 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

36 1255 ZABBARA Giuseppe 1984 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

37 1470 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

38 1061 RACCONE Giancarlo 1974 SM50 AL011 ASD VERDENERO    

39 319 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

40 1459 CARVANI Moreno 1976 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

41 339 TARANTOLA Marco 1967 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

42 1043 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

43 386 ROSSI Paolo 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO'    

44 1058 MARCHELLI Andrea 1974 SM50 AL007 ATL. NOVESE    

45 350 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

46 470 STURLA Paolo 1978 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

47 320 ODDO Alessandro 1977 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

48 1458 CARROZZO Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

49 1054 SEGATTO Alberto 1972 SM50 AL007 ATL. NOVESE    

50 1247 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

51 852 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE    

52 1316 GARAVAGLIA Marco 1974 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

53 534 PIGNOLI Massimo 1965 SM55 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE    

54 1375 SANTORO Giuseppe 1970 SM50 PV599 ATL. PAVESE    

55 345 LANATI Fabrizio 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  1463 GOMEZ Joaquin 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  1063 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE DNS  

  1141 GOBBI Loris 1978 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS  

  1466 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  1469 PICOLLO Diego 1976 SM45 AL030 AZALAI A.S.D. DNS  
  1082 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  



  1402 LIBANORE Andrea Mario g 1966 SM55 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 4 Km ASSOLUTI/MASTER SM60-SM95 / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: __:__ 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1378 LEGNARI Davide Roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

2 800 BARIANI Luigi 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

3 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

4 257 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

5 1273 CALIA Nicola 1960 SM60 AL030 AZALAI A.S.D.    

6 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

7 349 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

8 691 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

9 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

10 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

11 1107 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI    

12 162 GIRANI Enrico 1963 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

13 1453 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

14 48 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

15 1368 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

16 1091 PRETE Claudio Michelan 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

17 178 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

18 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

19 1056 FOSSATI Luca 1964 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

20 763 PUCCIO Francesco 1949 SM75 PV599 ATL. PAVESE    

21 1050 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

22 1022 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

23 215 MUSCELLI Giuseppe 1950 SM70 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE    

24 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

25 701 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    
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26 1051 CANNIZZARO Girolamo 1951 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

27 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

28 1204 ADAMO Carmine 1948 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

29 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

30 1129 GIOFFRE' Antonio 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE    

31 189 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  232 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  391 CARENZIO Natale 1956 SM65 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS  

  1053 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS  

  1102 TUMMARELLO Vito 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

  1357 LAGOMARSINO Giulio 1959 SM65 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 4 Km ASSOLUTI/MASTER FEMMINILI / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: __:__ 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1480 REPETTO Teresa 1988 SF35 AL007 ATL. NOVESE    

2 1473 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

3 1478 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

4 1477 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

5 382 ZANI Paola 1984 SF40 PV628 RUNNING OLTREPO'    

6 1474 DE IESO Paola 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

7 270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF65 PR568 ATL. CASONE NOCETO    

8 1137 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE    

9 1171 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

10 1362 SILVANI Tania 1971 SF50 AL007 ATL. NOVESE    

11 1431 LARDINI Alida 1993 SF PV926 RUN 4 PEOPLE    

12 1476 GASTINELLI Giulia 2006 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

13 1414 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

14 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

15 1260 RE Franca 1965 SF55 AL030 AZALAI A.S.D.    

16 1435 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO    

17 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

18 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

19 1479 MRABIT Farah 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

20 1349 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE    

21 764 MATTIOLO Francesca 1948 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

22 139 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

23 204 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

24 309 GRIGNANI Lucia 1955 SF65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

25 1278 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    
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26 1211 D'AMICO Sabrina 1972 SF50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

27 243 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

  1353 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  1163 STRINGO Irene 1942 SF80 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  197 ZAMPILLO Sara 1979 SF45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1119 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS  

  264 SCAPOLO Patrizia 1960 SF60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1475 FERRANDO Maria Rosa 1970 SF50 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

  1099 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

  1481 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 4 Km ASSOLUTI/MASTER FEMM+SM60-95 / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: __:__ 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1378 LEGNARI Davide Roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

2 1480 REPETTO Teresa 1988 SF35 AL007 ATL. NOVESE    

3 800 BARIANI Luigi 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

4 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

5 257 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

6 1273 CALIA Nicola 1960 SM60 AL030 AZALAI A.S.D.    

7 1473 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

8 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

9 1478 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

10 1477 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

11 349 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

12 382 ZANI Paola 1984 SF40 PV628 RUNNING OLTREPO'    

13 1474 DE IESO Paola 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

14 691 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

15 270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF65 PR568 ATL. CASONE NOCETO    

16 1137 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE    

17 1171 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

18 1362 SILVANI Tania 1971 SF50 AL007 ATL. NOVESE    

19 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

20 1431 LARDINI Alida 1993 SF PV926 RUN 4 PEOPLE    

21 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

22 1107 REPETTO Roberto 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI    

23 1476 GASTINELLI Giulia 2006 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

24 162 GIRANI Enrico 1963 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

25 1453 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO    
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26 48 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

27 1414 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

28 1368 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

29 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

30 1091 PRETE Claudio Michelan 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

31 1260 RE Franca 1965 SF55 AL030 AZALAI A.S.D.    

32 178 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

33 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

34 1056 FOSSATI Luca 1964 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

35 763 PUCCIO Francesco 1949 SM75 PV599 ATL. PAVESE    

36 1050 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

37 1435 PEZZOTTA Sara 1979 SF45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO    

38 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

39 1022 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

40 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

41 215 MUSCELLI Giuseppe 1950 SM70 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE    

42 1479 MRABIT Farah 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

43 1349 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE    

44 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

45 701 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

46 1051 CANNIZZARO Girolamo 1951 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

47 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

48 1204 ADAMO Carmine 1948 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

49 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

50 764 MATTIOLO Francesca 1948 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

51 1129 GIOFFRE' Antonio 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE    

52 139 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

53 204 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

54 309 GRIGNANI Lucia 1955 SF65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

55 1278 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

56 189 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

57 1211 D'AMICO Sabrina 1972 SF50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

58 243 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

  1475 FERRANDO Maria Rosa 1970 SF50 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

  1102 TUMMARELLO Vito 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  
  1357 LAGOMARSINO Giulio 1959 SM65 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA DNS  



  1099 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

  232 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1053 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  264 SCAPOLO Patrizia 1960 SF60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1353 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  1481 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS  

  1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1119 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS  

  197 ZAMPILLO Sara 1979 SF45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  391 CARENZIO Natale 1956 SM65 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS  

  1163 STRINGO Irene 1942 SF80 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 1800 metri CADETTE / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA    

2 14 TARANTOLA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA    

3 13 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA    

4 4 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA    

5 7 LANDINI Sofia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 6 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 15 VENTURA Angelica 2009 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

8 1 BENVENGA Giorgia 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

9 3 DELLA CORNA Elisabetta 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA    

10 8 LOSIO Cristina Marcella 2010 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

11 2 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA    

12 9 NANI Evelin 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  11 SANTAGOSTINO Carlotta 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  5 GUAITA Sonia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  10 SALVANESCHI Caterina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYDAY1.htm


CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 1500 metri RAGAZZI / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 TARANTOLA Cristian 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA    

2 59 BISIO Gioele 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

3 65 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA    

4 60 BUCOVEANU Eduard Antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

5 62 DAGLIO Mattia 2011 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE    

6 61 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 66 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

8 1000 GARLASCHELLI Andrea 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA    

9 63 DE NOVA Edoardo 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA    

10 58 ARATI Andrea 2011 RM PV108 C.U.S. PAVIA    

  64 MORONI Alessandro Diego 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYDAY1.htm


CROSS DI VOGHERA - 04 FEBBRAIO 2024
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

Cross 1200 metri RAGAZZE / Finali - RISULTATI 05/02 - 09:15



SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 04 Febbraio 2024 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 PINI Rossella 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

2 39 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

3 49 MELIS Federica 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

4 44 GUERRA Adele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

5 36 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 33 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 42 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

8 38 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

9 46 MAGROTTI Anna 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

10 50 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

11 45 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

12 57 VANZAN Aurora 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

13 35 BOCCALARI Giorgia 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

14 43 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 37 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

16 41 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

17 56 VALDONIO Caterina 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

18 34 BERTONI Rachele 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

19 48 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

20 53 POPESCU Sonia Consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

21 51 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

  55 SOFFIENTINI Irene 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  54 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  47 MAGUGLIANI Sophie 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  40 D'ORO Giada 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2024/REG33919/RESULTSBYDAY1.htm

